03.03.2023, 51
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия (31.08.50)

Председательствовал: Е. Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. М. Бойцова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. С. Циглицкая
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Петрова
(И.О. Фамилия)

И. С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М. В. Лядов
(И.О. Фамилия)

С. В. Бессарабова
(И.О. Фамилия)

Ф. А. Субботин
(И.О. Фамилия)

С. А. Рубченкова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Бойцова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Александрова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Ахмедова Сапият Магомедсаламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Баранова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Большаков Олег Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Венедиктова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Гончарова Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Горбачева Алиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Гриняк Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Гусейнова Айсель Мехман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Кадырова Асет Шапрудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Кирилич Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Коннова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Корецкая Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Кулагина Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Покидова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Постникова Татьяна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Пронько Андрей Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Решетникова Ольга Владленовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Ташинова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Тибекина Лилия Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Фимина Ольга Трофимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Фроловичева Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Шилыковская Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Шинкаренко Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Председатель Е. Ю. Сергеенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. С. Циглицкая
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Петрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. С. Евстигнеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Волченкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Лядов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Бессарабова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ф. А. Субботин
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Рубченкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Кузнецова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. М. Бойцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3